
REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL 

 

 

 

JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUÉ 

 

CONTANCIA SECRETARIAL IBAGUE  - TOLIMA 02 DE JUNIO DE 2023,  

Secretaria - Siendo las 8:00am se fija en lista por un día la liquidación 

del crédito presentada por la parte DEMANDANTE. A partir del 

siguiente día siguiente hábil, 05 de Junio a las ocho de la mañana 

empieza a correr el término de TRES DIAS DE TRASLADO a las partes.  

(Numeral 2 del artículo 446 del C.G.P.)-   

 

 
 

JINNETH ROCIO MARTINEZ MARTINEZ 

Secretaria 



No. Liquidación :
Número de crédito : 1E+12
Identificación :
Nombre :
Intermediario Financiero :
Fondo Administrador :
Oficina :

DATOS INICIALES DEL CRÉDITO

Valor desembolsado : 48.558.419$     Fecha desembolso : 01/07/2022
Saldo Capital : 47.472.115$     

DATOS DE LIQUIDACIÓN

Fecha liquidación : 18/05/2023 Tasa de mora : Máxima Legal

Concepto liquidacion : Fecha último pago : 25/08/2022

DATOS DEUDA

0%

DATOS PARA EL PAGO 

Referencia:

Fecha de Impresión. 18/05/2023

Pagina 1

NIT. 860402272-2 - CALLE 26A No. 13 - 97 PISO 25 EDIFICIO BULEVAR TEQUENDAMA - BOGOTA

Fondo Nacional de Garantias - PBX - (1)3239000 Pagina WEB: WWW.FNG.GOV.CO - E-mail: servicio.cliente@fng.gov.co 

Entidad: Bancolombia Cuenta convenio: 53821

Total deuda

0

65719501

ESTADO DE CUENTA

SUBDIRECCIÓN DE CARTERA

SUJETOS A VERIFICACION Y NO INCLUYEN HONORARIOS DE ABOGADOS"

"LOS DATOS SUMINISTRADOS POR LA VICEPRESIDENCIA DE OPERACIONES DEL FNG EN EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA ESTAN 

Saldo capital

Intereses corrientes

Intereses diferidos

Intereses mora

65719501
GOMEZ MORENO IRLENA
BANCO DAVIVIENDA
FRG TOLIMA
IBAGUE

47.472.115

0

1000000129477

Rebaja intereses mora

0

0

12.234.422

59.706.537

0

JUZGADO

Gastos judiciales

Honorarios

149899

 También puedes realizar sus pagos a través del boton PSE, ingresando
 al sitio web www.fng.gov.co



No. Liquidación :
Número de crédito : 1000000129477
Identificación :
Nombre :
Intermediario Financiero :
Fondo Administrador :
Oficina :

DATOS INICIALES DEL CRÉDITO

Saldo de Capital : Fecha último pago : 25/08/2022

DETALLE INTERESES MORATORIOS POR MES

12.234.422
DATOS PARA EL PAGO 

Referencia:

Fecha de Impresión. 18/05/2023

"LOS DATOS SUMINISTRADOS POR LA VICEPRESIDENCIA DE OPERACIONES DEL FNG EN EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA ESTAN 

SUJETOS A VERIFICACION Y NO INCLUYEN HONORARIOS DE ABOGADOS"

Pagina 2

NIT. 860402272-2 - CALLE 26A No. 13 - 97 PISO 25 EDIFICIO BULEVAR TEQUENDAMA - BOGOTA

Fondo Nacional de Garantias - PBX - (1)3239000 Pagina WEB: WWW.FNG.GOV.CO - E-mail: servicio.cliente@fng.gov.co 

Entidad: Bancolombia Cuenta convenio: 53821 65719501

01/11/2022

01/09/2022 29,10% 264.949

GOMEZ MORENO IRLENA
BANCO DAVIVIENDA
FRG TOLIMA
IBAGUE

1.293.14433,14%01/12/2022

149899

65719501

30,58%

1.283.506

ESTADO DE CUENTA

SUBDIRECCIÓN DE CARTERA

TASAHASTADESDE 

01/10/2022

01/09/2022

01/11/2022

01/10/2022

25/08/2022

VALOR MORA

47.472.115

01/04/2023 38,63% 1.557.528

01/12/2022 01/01/2023 35,19% 1.418.850

01/01/2023 01/02/2023 36,49%

01/03/2023 37,93% 1.381.277

01/04/2023 01/05/2023 39,21% 1.529.944

01/05/2023 18/05/2023 38,03% 840.751

01/03/2023

1.471.353

01/02/2023

31,83%

1.193.121



19/5/23, 10:55 Correo: Juzgado 04 Civil Municipal - Tolima - Ibagué - Outlook

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQkADYyMzBmZWE2LTM0NTMtNDcxYS05ZTk3LTdiYTc2YzdmMDViZQAQAFK%2B7H0KkJFAomYZnU… 1/1

rad 202100544 DAVIVIENDA - FNG contra GOMEZ MORENO IRLENA

Diana Carolina Cifuentes Varón <imaconsultores@hotmail.com>
Jue 18/05/2023 10:52 AM

Para: Juzgado 04 Civil Municipal - Tolima - Ibagué <j04cmpaliba@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (249 KB)
Estado de cuenta_IRLENA GOMEZ MORENO_65719501_149899.pdf;

buen día

me permito allegar la liquidación del crédito como apoderada del FNG 

Atentamente, 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN
IMA Consultores Ltda
Teléfono: 2767965  ​
Celular: 3002670289 
Carrera 2 No. 8 - 08, Oficina 201, Edificio Coopjudicial.
Ibagué - Tolima.


