# REPÚBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL



# JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUÉ

# CONTANCIA SECRETARIAL IBAGUE - TOLIMA 02 DE JUNIO DE 2023,

Secretaria - Siendo las 8:00am se fija en lista por un día la liquidación del crédito presentada por la parte DEMANDANTE. A partir del siguiente día siguiente hábil, 05 de Junio a las ocho de la mañana empieza a correr el término de TRES DIAS DE TRASLADO a las partes. (Numeral 2 del artículo 446 del C.G.P.)-

JINNETH ROCIO MARTINEZ MARTINEZ

Secretaria

# ESTADO DE CUENTA SUBDIRECCIÓN DE CARTERA



No. Liquidación : 149899

Número de crédito : 1000000129477

Identificación : 65719501

Nombre : GOMEZ MORENO IRLENA Intermediario Financiero : BANCO DAVIVIENDA

Fondo Administrador : FRG TOLIMA Oficina : IBAGUE

#### DATOS INICIALES DEL CRÉDITO

Valor desembolsado : \$ 48.558.419 Fecha desembolso : 01/07/2022

Saldo Capital : \$ 47.472.115

**DATOS DE LIQUIDACIÓN** 

Fecha liquidación : 18/05/2023 Tasa de mora : Máxima Legal

Concepto liquidacion : JUZGADO Fecha último pago : 25/08/2022

## **DATOS DEUDA**

Saldo capital	47.472.115
Intereses corrientes	0
Intereses diferidos	0
Intereses mora	12.234.422
Honorarios	0
Gastos judiciales	0
Rebaja intereses mora 0%	0
Total deuda	59.706.537

#### **DATOS PARA EL PAGO**

Entidad: Bancolombia	Cuenta convenio: 53821	Referencia:	65719501		
También puedes realizar sus pagos a través del boton PSE, ingresando					
al sitio web www.fng.gov.co					

"LOS DATOS SUMINISTRADOS POR LA VICEPRESIDENCIA DE OPERACIONES DEL FNG EN EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA ESTAN

SUJETOS A VERIFICACION Y NO INCLUYEN HONORARIOS DE ABOGADOS"

Fecha de Impresión. 18/05/2023

Fondo Nacional de Garantias - PBX - (1)3239000 Pagina WEB: WWW.FNG.GOV.CO - E-mail: servicio.cliente@fng.gov.co
NIT. 860402272-2 - CALLE 26A No. 13 - 97 PISO 25 EDIFICIO BULEVAR TEQUENDAMA - BOGOTA

# ESTADO DE CUENTA SUBDIRECCIÓN DE CARTERA



No. Liquidación : 149899

Número de crédito : 1000000129477

Identificación : 65719501

Nombre : GOMEZ MORENO IRLENA Intermediario Financiero : BANCO DAVIVIENDA

Fondo Administrador : FRG TOLIMA

Oficina : IBAGUE

#### **DATOS INICIALES DEL CRÉDITO**

Saldo de Capital : 47.472.115 Fecha último pago : 25/08/2022

#### **DETALLE INTERESES MORATORIOS POR MES**

DESDE	HASTA	TASA	VALOR MORA
25/08/2022	01/09/2022	29,10%	264.949
01/09/2022	01/10/2022	30,58%	1.193.121
01/10/2022	01/11/2022	31,83%	1.283.506
01/11/2022	01/12/2022	33,14%	1.293.144
01/12/2022	01/01/2023	35,19%	1.418.850
01/01/2023	01/02/2023	36,49%	1.471.353
01/02/2023	01/03/2023	37,93%	1.381.277
01/03/2023	01/04/2023	38,63%	1.557.528
01/04/2023	01/05/2023	39,21%	1.529.944
01/05/2023	18/05/2023	38,03%	840.751

#### **DATOS PARA EL PAGO**

Entidad: Bancolombia	Cuenta convenio: 53821	Referencia:	65719501
----------------------	------------------------	-------------	----------

"LOS DATOS SUMINISTRADOS POR LA VICEPRESIDENCIA DE OPERACIONES DEL FNG EN EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA ESTAN

SUJETOS A VERIFICACION Y NO INCLUYEN HONORARIOS DE ABOGADOS"

Fecha de Impresión. 18/05/2023

Fondo Nacional de Garantias - PBX - (1)3239000 Pagina WEB: WWW.FNG.GOV.CO - E-mail: servicio.cliente@fng.gov.co
NIT. 860402272-2 - CALLE 26A No. 13 - 97 PISO 25 EDIFICIO BULEVAR TEQUENDAMA - BOGOTA

## rad 202100544 DAVIVIENDA - FNG contra GOMEZ MORENO IRLENA

## Diana Carolina Cifuentes Varón <imaconsultores@hotmail.com>

Jue 18/05/2023 10:52 AM

Para: Juzgado 04 Civil Municipal - Tolima - Ibagué <j04cmpaliba@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (249 KB)

Estado de cuenta\_IRLENA GOMEZ MORENO\_65719501\_149899.pdf;

#### buen día

me permito allegar la liquidación del crédito como apoderada del FNG

Atentamente,

# DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN

## **IMA Consultores Ltda**

Teléfono: 2767965 Celular: 3002670289

Carrera 2 No. 8 - 08, Oficina 201, Edificio Coopjudicial.

Ibagué - Tolima.

